
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Киселёвка  

Ульчского муниципального района Хабаровского края. 

 

Приказ  

 

от 24.08.2021 г.                             № 42                                                  

«О комплектовании 1 класса» 
 

        На основании принятых заявлений от родителей для зачисления их детей в 1 
класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2021 - 2022 учебный год  1 класс численностью 2 

человека. 

2. Определить следующий состав класса: 

 

1. Вотинева Елизавета Дмитриевна, 05.04.2014 г.; 

2. Саввина Виктория Александровна, 16.09.2014 г.; 

 

 

 
И.о. директора школы:      Р.Г. Сокол 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Киселевка  

Ульчского муниципального района Хабаровского края. 

 

Приказ  

 

От 27.08.2021г.                             № 43/5 

«О комплектовании 10 класса» 

 
На основании принятых заявлений от родителей для зачисления их детей в 

10 класс 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2021 - 2022 учебный год  10 класс численностью  

3 человека. 

2. Определить следующий состав класса: 

1. Зайков Данил Сергеевич, 17.12.2005 г.; 

2. Ойдуп Сультим Вячеславович, 08.12.2005 г.; 

3. Швец Кирилл Сергеевич , 24.01.2006 г. 

 

 

 
             И.о. директора школы:                 Р.Г. Сокол 
 
 


